[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 27.10.2017   № 888

	О  внесении            изменений             в      постановление Главы муниципального                    образования                «Дорогобужский                  район»   Смоленской                 области
от 10.06.2008 № 346

В связи с кадровыми изменениями

 Администрация муниципального образования «Дорогобужский район»     Смоленской области   постановляет:

1.   Внести в приложение № 2 к постановлению Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 10.06.2008 № 346   «О мерах по реализации административной реформы в органах местного самоуправления муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «дорогобужский район» Смоленской области от 10.01.2017 № 05) изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
Глава муниципального образования

«Дорогобужский район»

Смоленской области

                              О.В. Гарбар
                                                                                                  Приложение №2
                                                                                                           к      постановлению            Главы
                                                                                                           муниципального       образования

                                                                                                           «Дорогобужский               район»

                                                                                                           Смоленской                      области

                                                                                                           от 10.06.2008  № 346

                                                                                                           (в     редакции        постановления

                                                                                                           Администрации муниципального

                                                                                                            образования     «Дорогобужский

                                                                                                            район»   Смоленской области

                                                                                                            от ​​​​​​​27.10.2017 № 888)

СОСТАВ

комиссии по проведению административной реформы

 в органах местного самоуправления муниципального образования

 «Дорогобужский район» Смоленской области

	Золотухин
Олег Анатольевич

	–
	заместитель Главы муниципального образования    «Дорогобужский район» Смоленской области – управляющий делами, председатель комиссии

	Сосонкина
Валентина Сергеевна
	–
	начальник юридического отдела Администрации муниципального образования    «Дорогобужский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Новикова
Нелля Васильевна
	–
	специалист   I   категории управления     делами     Администрации муниципального      образования      «Дорогобужский         район»  Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Корначева

Светлана Анатольевна
	–
	председатель комитета по имущественным и земельным правоотношениям Администрации муниципального образования   «Дорогобужский район» Смоленской области

	Кулешов

Александр Владимирович
	–
	Глава     муниципального   образования    Михайловское    сельское    поселение Дорогобужского района Смоленской области

	Осипова

Надежда Александровна
	_
	заместитель Главы муниципального образования    «Дорогобужский район» Смоленской области – председатель комитета по экономике и перспективному развитию

	Павликов

Леонид Петрович
	_
	Глава   муниципального   образования    Усвятское сельское   поселение Дорогобужского района Смоленской области

	Секерская

Надежда Васильевна
	_
	Депутат Дорогобужской районной    Думы     пятого созыва      (по согласованию)